milhões, trezentos e trinta e oito mil e duzentos e trinta e oiro reais).

Art 2° - O Orçamento da Prefeitura para o exercício de 2017 estima a
Receita em R$ 17.338.238,00 (dezessete milhões, trezentos e trinta e oito mil e
duzentos e trinta e oiro reais), e-fixa a Despesa para a Câmara Municipal em R$
862.000,00 (oitocentos e sessenta e dois mil reais), em R$ 16.476.238,00 (dezesseis
milhões, quatrocentos e setenta e seis mil e duzentos e trinta e oito reais) a Despesa
da Prefeitura Municipal.

§ 1° - A Receita da Prefeitura será realizada rnediantê a arrecadação
de tributos, rendas e outras Receitas Correntes e de Capital, na forma da legislação em
vigor, discriminada nos quadros anexos com o seguinte desdobramento.